ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.03.2022  № 8

                                                    с.Тогул

О передаче  объекта собственности Тогульского района  в собственность муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 26  Устава муниципального образования Тогульский район, на основании ст.12 «Положения о порядке отчуждения объектов права собственности Тогульского района  в собственность сельских поселений  и приобретения имущества сельских поселений  в собственность Тогульского района» и ходатайства и.о. главы Администрации Тогульского  сельсовета Алтайского края районный Совет депутатов  Р Е Ш И Л :

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края объекты  муниципальной собственности Тогульского района:

  - экскаватор-погрузчик «ELAZ-BL», модель 880, ПСМ RU CB 505655, идентификационный номер (VIN или PIN) ELAZBL880A21P0541, балансовой стоимостью  6 079 450,00 руб., остаточная стоимость 6 062 562,64 руб.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по плану, бюджету, налоговой и кредитной политике.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                              Д.А. Кречетов